

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>1</b>	<b>Oprava střechy</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>Podzemní garáže</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>2017-M120</b>	<b>Podzemní garáže v budově MŽP</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	209 942	Zařízení staveniště	17 773
Z	PSV celkem	382 494	Režie a doprava	49 765
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
ZRN	celkem	592 436		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	592 436	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	659 974	Ostatní náklady celkem	67 538
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	659 974 Kč	
DPH		21,0 %	138 595 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>798 569 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	2017-M120 Podzemní garáže v budově MŽP	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Podzemní garáže	Oprava střechy

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	1 250	0	0	0	0
5 Komunikace	144 622	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	13 466	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	15 256	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	11 384	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	382 494	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	23 964	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>209 942</b>	<b>382 494</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	3,0	592 436	17 773
Režie a doprava	0	8,4	592 436	49 765
<b>CELKEM VRN</b>				<b>67 538</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>2017-M120 Podzemní garáže v budově MŽP</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>01 Podzemní garáže</b>	Oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
1	457311118R00	Vyrovňovací beton výplňový nebo spádový C25/30 rampa 0,6*5,3*0,12*0,5	m3	0,19 0,19	3 375,00	643,95
2	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná sít' - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm 1*5,3*4,4*0,001	t	0,02 0,02	26 010,00	606,03
<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>1 249,98</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
3	596245021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 4 cm	m2	103,00	318,50	32 805,50
4	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 12,5 (C 12/15) 0,05*103	m3	5,15 5,15	2 915,00	15 012,25
5	631361921RT9	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná sít' - drát 8,0 mm, oka 150/150 mm 103*1,1*5,4*0,001	t	0,61 0,61	27 030,00	16 536,95
6	631571005	Násyp z kameniva těžného praného 16-32 0,06*142,4	m3	8,54 8,54	2 745,00	23 453,28
7	632922913R00	Kladení dlaždic 50 x 50 cm na terče plastové 30,5*70,3	m2	100,80 100,80	243,50	24 544,80
8	5001	Betonový spádový klín	m	36,50	155,00	5 657,50
9	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 103*1,02	m2	105,06 105,06	185,50	19 488,63
10	59245601	Dlaždice betonová - doplnění dlaždic - 20% (30,5+70,3)*0,2-0,16	m2	20,00 20,00	356,16	7 123,20
<b>Celkem za 5 Komunikace</b>						<b>144 622,11</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				
11	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 30,5*70,3	m2	100,80 100,80	45,30	4 566,24
12	712990812R00	Odstranění násypu nebo nánosů tl. 3 - 5 cm (očistění a kontrola původní hydroizolace) 7,285*36,475	m2	265,72 265,72	24,20	6 430,43
13	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm (spádové klíny a stáv.bet.krytu)	m3	0,70	2 845,00	1 991,50
14	9001	Demontáž oplocení 4+6,85+3,25+5	m	19,10 19,10	25,00	477,50
<b>Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>						<b>13 465,67</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
15	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	32,00	260,00	8 320,00
16	900-1	Zpětná montáž oplocení 4+6,85+3,25+5	m	19,10 19,10	225,00	4 297,50
17	59217465	Obrubník parkový 100/8/25	kus	33,00	79,96	2 638,68
<b>Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>15 256,18</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
18	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	62,55	182,00	11 383,90
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>11 383,90</b>
<b>Díl: 712</b>		<b>Živičné krytiny</b>				
19	712371801RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, fólie PVC 1 vrstva - včetně dod. fólie tl.1,5mm - svary dvojité automaticky horký klín 142,4+70,3+103 0,2*(10,2+36,5+6+26)	m2	331,44 315,70 15,74	436,00	144 507,84
20	712378005R00	Stěnová lišta poplastovaná rš.70 mm 10,2+36,5+6+5,3+26	m	84,00 84,00	122,00	10 248,00
21	712378007R00	Rohová lišta vnitřní poplastovaná rš.100 mm	m	78,70	139,00	10 939,30

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>2017-M120 Podzemní garáže v budově MŽP</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>01 Podzemní garáže</b>	Oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		10,2+36,5+6+26		78,70		
22	712391171RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie Arabeva 300g/m2	m2	331,44	57,30	18 991,51
		142,4+70,3+103		315,70		
		0,2*(10,2+36,5+6+26)		15,74		
23	712391172RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie Arabeva 300g/m2	m2	245,40	87,90	21 570,66
		142,4+103		245,40		
24	712391175R00	Přípevnění izolace kotvicími pásky, úhelníky	m	10,85	103,50	1 122,98
		3,25+4+3,6		10,85		
25	712391176R00	Přípevnění izolace kotvicími terči	kus	3 793,60	21,10	80 044,96
		(142,4+703+103)*4		3 793,60		
26	712801001R00	Nopová fólie	m2	142,50	280,00	39 900,00
27	712000	Nerezový úhelník Tahokov L 60x40 + nasouvací lišta	m	10,85	890,00	9 656,50
		3,25+4+3,6		10,85		
28	712001	Zdvojení fólie pod podložkami	m2	70,30	450,00	31 635,00
29	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	3 153,95	4,40	13 877,39
	<b>Celkem za</b>	<b>712 Živičné krytiny</b>				<b>382 494,13</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
30	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,40	277,00	6 759,83
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	341,65	15,00	5 124,78
32	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	24,40	495,00	12 079,84
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>23 964,45</b>